
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de gemeenteraad van 23 april 2024, 

 

gelet op artikel 3.8 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening, 

 

besluit: 

 

1. De “Nota van zienswijzen en ambtshalve aanpassingen bij bestemmingsplan D.J. van 

Wijkstraat 9-11 en 15/15a Geldermalsen” vast te stellen; 

2. Het ontwerpbestemmingsplan “D.J. van Wijkstraat 9-11 en 15/15a Geldermalsen” met 

IMRO nummer: NL.IMRO.1960.djvwijkstr91115-ONT1, conform artikel 3.8 van de Wet 

ruimtelijke ordening (Wro), gewijzigd vast te stellen;  

3. Geen exploitatieplan conform artikel 6.12 Wro vast te stellen, aangezien de afspraken en 

kosten middels een anterieure overeenkomst zijn geregeld. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 23 april 2024, 2024-046 

 

de griffier 

 

 

 

Fatih Özdere 

de voorzitter 

 

 

 

Servaas Stoop 

 

 

 


